[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛИМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «25» ноября 2024 г. №  90
              с.Залиман
О проведении публичных слушаний
по  обсуждению  проекта  бюджета
Залиманского сельского поселения
на 2025 год

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от  06.10.2003 г. №  131 –ФЗ, Уставом  Залиманского сельского поселения, положением о публичных слушаниях в Залиманском сельском поселении,  утвержденным  решением Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения от  30.11.2009 г.  №  213, администрация Залиманского сельского поселения  постановляет:
      1. Провести   20.12. 2024  года публичные слушания  по вопросу    обсуждения  проекта  бюджета Залиманского сельского поселения на 2025 год.
     2.Утвердить  организационный  комитет  по проведению публичных слушаний  в следующем составе:

          Лунев С.А.- глава Залиманского сельского поселения,

          Малычев А.В.- заместитель председателя Совета народных депутатов Залиманского  сельского поселения,
          Романенко Л.Н. – ведущий специалист администрации  Залиманского    сельского    поселения,

          Пешикова Т.В. – депутат Совета народных  депутатов Залиманского сельского поселения

          Сыроваткин Н.М. - депутат Совета народных  депутатов Залиманского сельского поселения

3.Обнародовать  данное постановление не менее  чем  за  15  дней  до

дня проведения  публичных слушаний.

     4.   Контроль  за исполнением  данного постановления  оставляю  за  собой.

     Глава Залиманского сельского поселения                                        С.А.Лунев.
Утверждаю:

                                                                                     Глава Залиманского сельского поселения

Богучарского муниципального

района Воронежской области

                                                                                                                               ______________      С.А.Лунев

                                                                                                                                            от «25» ноября  2024 г.

АКТ

обнародования  постановления администрации   Залиманского сельского поселения от  25.11. 2024 г. №  90 «О проведении публичных слушаний  по  обсуждению  проекта  бюджета Залиманского сельского поселения на 2025 год»
             Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

   - Малычев Андрей Владимирович – заместитель председателя Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения,
   - Романенко Людмила Николаевна – ведущий специалист администрации Залиманского сельского поселения,

    - Сыроваткин Николай Митрофанович – депутат Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения,   составили настоящий акт в том, что 25.11.2024 года обнародовали постановление администрации   Залиманского сельского поселения от  25.11.2024 г. №  90 «О проведении публичных слушаний  по  обсуждению  проекта  бюджета Залиманского сельского поселения на 2025 год» на:
      - стенде в здании администрации Залиманского сельского поселения, по адресу: село Залиман, улица Малаховского, дом № 15;

   - стенде в Залиманском  Доме  культуры  по адресу: село Залиман, улица Малаховского, дом 51 «Б»;

      - доске информации в Галиевском Доме культуры, по адресу: хутор Галиевка, улица 1 Мая, д. № 11;

    - доске информации возле Грушевского клуба, по адресу: село Грушовое, улица Центральная, дом № 3 «А».

            Малычев А.В.                        ________________

            Романенко Л.Н..                    ________________

            Сыроваткин Н.М                   ________________